

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  40°C 
@100%

25°C 
@100%


kg


mm

IP

100-127 V AC 1500 W 100 A
12 V 20 < 1500 Ah <0.2 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0I0U
8 step (Pb)

9 step (LiFePO4)
77 A 100 A

10,4 310 x 130 
x 260

Automatic
>2 V IP 40 150 A 5 m

220-240 V AC 2000 W 120 A 116 A 120 A

GYSFLASH 125.12 CNT FV

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29
www.gys.fr

120 A
100%

Ref. 028883

• Přes USB můžete přidávat, odstraňovat nebo upravovat nabíjecí režimy a profily.
• Import předdefinovaných konfiguračních souborů přizpůsobených zátěžovým obchodům.
• Načtení historie nabíjení a dat na USB flash disku a jejich použití v tabulce.
• Připojit další moduly (tiskárnu, čtečku čárových kódů atd.) prostřednictvím speciální 
zásuvky pro moduly (SMC: Smart Module Connector).

100% CONNECTED

NABÍJEČKA 
OLOVĚNÝCH/LI-

THIOVÝCH BATERIÍ

12 V

GYSFLASH 125.12 CNT FV je vysoce výkonná nabíječka: 120 A trvale při 25 °C.  Umožňuje udržovat olověný 
nebo lithiový akumulátor 12 V na dokonale stabilizovaném napětí během diagnostických fází. Zajistí nejlepší 
nabíjecí cyklus doporučený pro údržbu nejmodernějších vozidel na trhu.  Díky připojení přes USB je 100% 
přizpůsobitelný.

• Nabíjení : pro 12 V olověné nebo lithiové (LFP) akumulátory od 20 do 1500 Ah.
• Diagnostika: podporuje až 120 A pro 12 V baterie ve vozidlech ve fázi diagnostiky, v 
údržbářských dílnách.
• Předváděcí místnost : poskytuje nepřetržité napájení při používání elektrického 
příslušenství předváděcího vozidla. Řídí také optimální nabíjení akumulátoru.
• Tester : Umožňuje zkontrolovat napětí akumulátoru, vyhodnotit startovací systém 
(startovací baterii) a stav alternátoru vozidla.

4 PROVOZNÍ REŽIMY 

• Ochrana palubní elektroniky vozidla: ochrana proti zkratu, přepólování a přebití. Systém 
prevence proti jiskření.
• Vyměnitelná pojistka, která chrání před zneužitím.
• Teplotní čidlo, které zabraňuje přehřátí vnitřní elektroniky.

ULTRA-SECURE

• Odolný kufr s podložkami tlumícími nárazy a vibrace.
• Krytí IP40, chráněný proti vniknutí předmětů větších než 1 mm.
• Nízká výška (13 cm) pro průjezd nakladače pod vozidlem.

ERGONOMIKA

• FV  Flexibilní Voltage, nabíječka pracuje s napájecím napětím v rozmezí 85 až 265 V.
• Funkce "Auto-Detect" automaticky spustí nabíjení po připojení baterie k nabíječce.
• Funkce "Auto-Restart" v případě výpadku proudu s pamětí nastavení.
• Kontrola a kalibrace kabelů
• Uzamčení, zabraňuje riziku nesprávné manipulace, ideální pro garáže a výstavní haly.
• K dispozici je až 12 nabíjecích profilů, včetně profilu Easy pro zjednodušené nabíjení vhodného pro 
všechny olověné akumulátory.

TECHNOLOGIE A POKROČILÉ FUNKCE

Intuitivní rozhraní 
je k dispozici ve 22 jazycích.

Dodává se s kabely
(5 m - 25 mm2).

• Prodlužuje životnost a výkon olověných (gelových, AGM, kapalných, vápenatých atd.) a 
lithiových (LFP) akumulátorů.
• Specifická nabíjecí křivka v 8 krocích (olověný akumulátor) nebo 9 krocích (lithium-železo-
fosfátový akumulátor) bez dohledu.
• Obnovuje hluboce vybité baterie >2 V (automatické obnovení SOS).

AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ USBSMC

PŘÍSTUPY (volitelné)

Přepravní kufřík
060432

IP67

Nástěnná police 
055513

kompatibilní kabely

Texas Cable 
> Kleště 

028876 - 2,5 m - 25 mm²
027886 - 5 m - 25 mm²

Texas Cable > REMA
025714 - 5 m - 25 mm²

Texas Cable >  
Kleště 

025721 - 5 m - 25 mm²

Texas Cable >  
NATO

025707 - 5 m - 25 mm².

CNT MODULY

https://planet.gys.fr/prods-PIA/MODULES_EXTERNES_PIA/fr

